PAGE

Герб

Муниципальное образование

«Щегловское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.04.2011

№ 43
п. Щеглово

Об определении мест для отбывания

исправительных и обязательных работ,

выполняемых осуждёнными в 2011 году

        В целях реализации статей 49 и 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статей 25 и 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, и по согласованию с уголовно-исполнительной инспекцией №22 федерального бюджетного учреждения Межрайонная уголовно-исполнительная инспекция №1 Управления Федеральной службы исполнения наказания по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области, администрация МО «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить места для отбывания исправительных работ, назначенных осужденным, не имеющим основного места работы, в 2011 году согласно приложению №1.

2. Определить объекты для отбывания обязательных работ, выполняемых осуждёнными в 2011 году согласно приложению №2.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на Вальконину Наталью Владимировну.

Глава администрации                                            Л.Н. Кирвас

Приложение №1
к постановлению администрации

МО «Щегловское сельское поселение»

от 11 апреля 2011 года №43
Перечень мест для отбывания исправительных работ,

назначенных осуждённым, не имеющим основного места работы, в 2011 году

- ООО «ЖКК Щеглово» (п.Щеглово, дом 53 «А» кв.44.  Директор -  Быков Алексей Иванович);

-МУ «Щегловский сельский Дом культуры» (посёлок Щеглово, дом 11. Директор -Мигун Любовь Николаевна);

-МП «Щегловская баня» (поселок Щеглово, дом 6. Директор - Ханик Александра Геннадьевна»;

-МУП «Щегловская управляющая компания» (поселок Щеглово, дом 5. Директор -Буравлёв Андрей Анатольевич);

-МУП «Агентство социальных услуг» (поселок Щеглово, дом 5. Директор - Панин Сергей Васильевич).
Приложение №2

к постановлению администрации

МО «Щегловское сельское поселение»

от 11 апреля 2011 года № 43
Перечень мест
 для отбывания обязательных работ, выполняемых осуждёнными, в 2011 году
- ООО «ЖКК Щеглово» (п.Щеглово, дом 53 «А» кв.44.  Директор -  Быков Алексей Иванович);

-МУ «Щегловский сельский Дом культуры» (посёлок Щеглово, дом 11. Директор -Мигун Любовь Николаевна);

-МП «Щегловская баня» (поселок Щеглово, дом 6. Директор - Ханик Александра Геннадьевна» ;

-МУП «Щегловская управляющая компания» (поселок Щеглово, дом 5. Директор-Буравлёв Андрей Анатольевич);

-МУП «Агентство социальных услуг» (поселок Щеглово, дом 5. Директор - Панин Сергей Васильевич);

-Амбулатория (посёлок Щеглово, дом 75. Заведующая Амбулатории - Мацола Елена Михайловна);

-МДОУ «Детский сад комбинированного вида №13» (поселок Щеглово, дом 64. Заведующая –Климова Светлана Валентиновна);

-МОБ ДОД «ДШИ Всеволожского района» (поселок Щеглово, дом 7.  Заместитель директора Жилин Вячеслав Сергеевич);
-МОУ «Щегловская средняя общеобразовательная школа» (поселок Щеглово, дом 58. Директор – Троицкая Маргарита Леонидовна).